
ハチ公バス 夕やけ・こやけ
ルート休止時刻表

休止するバス停

・宮下公園前
・渋谷車庫前
渋谷区ふれあい植物センター前

・東2丁目

バス停名称

渋谷区役所 11:14 11:34 11:56

国立代々木競技場 11:15 11:35 11:57

かんなみの杜・渋谷 11:16 11:36 11:58

宮下公園前 11:19 11:39 12:01

渋谷駅ハチ公口 11:23 11:43 12:05

文化総合センター大和田 11:25 11:45 12:07

ＪＴ前 11:27 11:47 12:09

渋谷駅東口 11:32 11:52 12:14

渋谷２丁目 11:34 11:54 12:16

青山学院西門 11:36 11:56 12:18

渋谷４丁目 11:39 11:59 12:21

郷土博物館・文学館 11:41 12:01 12:23

区立常磐松小学校前 11:42 12:02 12:24

渋谷車庫前（渋谷区ふれあい植物センター前 11:44 12:04 12:26

東２丁目 11:45 12:05 12:27

恵比寿区民施設 11:50 12:10 12:32

宮下公園前バス停は停車いたしません。

渋谷車庫前（渋谷区ふれあい植物センター前）・東2丁目は停車いたしません。

運行時刻

実施日 5月1日（水）


